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Artikelnummer: FTC27FMLEXD

GX10g-4 4 Pin 27W FML27EX-D 6500K

Artikelnummer: FTC27FMLEXD
BEE FML27EX-D GX10g-4 27W 6500K 19x146mm Compact fluorescentielamp

4 Veel gebruikt voor leeslampen en vioerlampen.

Algemene classificatie data

ETIM Groep Lampen

Productnaam GX10g-4 4 Pin 27W FML27EX-D 6500K
Merk Bailey

Product Series Fluorescent

Product Type FML
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Classificatie Attributen

Voet

Lampvermogen [W]
Kleurtemperatuur [K]
Kleurweergave-index

Diameter [mm]

Lichtkleur

Totale lengte [mm]

Lichtstroom [Im]

Geintegreerde starter

Lichtkleur volgens EN 12464-1
Kleur

Lampaanduiding

Speciale toepassing

Aantal verlichtingsbuizen
Geschikt voor elektronisch VSA
Energie-efficiéntieklasse
Gewogen energieverbruik in 1.000 uur [kKWh]
Gemiddelde nom. levensduur [h]

Amalgaamtechnologie

GX10qg-4
27

6500
80-89

74

865

146
1200

Ja
Daglicht wit > 5300 K
Wit
Overig
Overig

4

Ja

B

27

8000

Nee
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